
Gemeente Hoeksche Waard - het vaststellen of opnieuw geldend of vervallen 

verklaren van een aantal bestaande regels van het team Omgeving 

De raad van de gemeente Hoeksche Waard, 

  

gelezen het voorstel van het college d.d. 6 oktober 2020; 

  

overwegende dat de gemeente Hoeksche Waard binnen twee jaar na de herindelingsdatum (1 januari 

2019) moet beslissen of zij nieuwe regels vaststellen, bestaande regels opnieuw geldend verklaren of 

dat zij regels vervallen verklaren; 

  

dat het gewenst is een aantal bestaande regels van team Omgeving vast te stellen of opnieuw geldend 

of vervallen te verklaren; 

  

gelet op artikelen 28 en 29 van de Wet Arhi; 

  

besluit: 

  
1. de volgende gemeentelijke regelingen opnieuw geldend te verklaren: 

  

Toepassingsbereik Naam regeling 

Grondgebied gemeenten Hoeksche Waard Beleidsnota archeologie 

Grondgebied gemeenten Binnenmaas, Cromstrij- 

en, Korendijk en Oud-Beijerland 

Archeologische verwachtingen en beleidsadvies- 

Kaart 

Grondgebied Korendijk Geurverordening Korendijk 

Grondgebied Strijen Geurverordening Keizersdijk 78a 

Grondgebied gemeenten Hoeksche Waard Milieubeleidsplan Hoeksche Waard 2016-2019 

Grondgebied gemeenten Hoeksche Waard Bodembeheernota ZHZ 1 juli 2010 en bodemkwa- 

liteitskaart 

Grondgebied gemeenten Hoeksche Waard Beleidsvisie Externe Veiligheid gemeenten 

Hoeksche Waard (beleidsvisie en basisvisie) 

Grondgebied gemeenten Hoeksche Waard Route gevaarlijke stoffen 

Grondgebied gemeenten Hoeksche Waard Regionaal verkeer –en vervoerplan 

Grondgebied gemeenten Hoeksche Waard Regionale Woonvisie 2030 

2. de volgende gemeentelijke regeling vast te stellen: 

  

Toepassingsbereik Naam regeling 

Grondgebied gemeente Strijen Archeologische verwachtingen en beleidsadvies- 

Kaart 

3. de volgende gemeentelijke regelingen vervallen te verklaren: 

  

Toepassingsbereik Naam regeling 

Grondgebied Binnenmaas Subsidieverordening duurzaam bouwen gemeente Binnen- 

maas 

Grondgebied Binnenmaas Basisdocument en uitvoeringsprogramma Duurzaam Bin- 

nenmaas 2011-2014 + programma duurzaam Binnenmaas 

Beleidskader Duurzaam bouwen 

Grondgebied Oud-Beijerland Aanpak duurzaamheid Oud-Beijerland 

4. dit besluit in werking te laten treden de dag na bekendmaking in het huis-aan-huisblad ‘Het 

Kompas’, het gemeenteblad en de Staatscourant. 

  

Nr. 319504 

GEMEENTEBLAD 4 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Hoeksche Waard 

Gemeenteblad 2020 nr. 319504 4 december 2020 1 



Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Hoeksche Waard gehouden 

op 10 november 2020. 

G de Schipper-Tinga. 

Griffier 

A.P.J. van Hemmen 

Voorzitter 

Gemeenteblad 2020 nr. 319504 4 december 2020 2 


